Decreto Municipal nº 21.874/2021 e suas alterações e do valor a ser utilizado para con-
tratação de empresa para manutenção de elevadores, visando atender demanda desta 
SMDAS, AUTORIZO, com fulcro no Artigo 75, Inciso II, da Lei Federal 14.133/21 e 
suas alterações, a despesa no valor de R$ 28.200,00 (vinte e oito mil e duzentos reais) 
à JSV BUGATTI ELEVADORES LTDA - ME, CNPJ.: 13.487.323/0001-01.

Publique-se.
Campinas, 01 de agosto de 2025
 VANDECLEYA MORO

Secretária Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - 
CMAS

RESOLUÇÃO CMAS N° 069/2025 - Deliberações, Moções e

[...]

Auxilio Moradia para mulheres vitimas de violência de gênero

1) Em face dos elementos constantes do presente processo, e conforme o disposto na 
Lei nº 16.334 de 21/12/22, e no Decreto 22.705 de 08/03/23, AUTORIZO, com fulcro 
no Decreto Municipal nº 23.207/2024, a despesa no valor de R$ 5.710,14 (cinco mil, 
setecentos e dez reais e quatorze centavos), para pagamento do Auxílio Moradia para 
mulheres vitimas de violência de gênero.

2) Publique-se.
Campinas, 01 de agosto de 2025
 VANDECLEYA MORO

Secretária Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social

PORTARIA SMDAS Nº 114, DE 01 DE AGOSTO DE 2025

[...]

Auxilio Moradia para mulheres vitimas de violência de gênero

1) Em face dos elementos constantes do presente processo, e conforme o disposto na 
Lei nº 16.334 de 21/12/22, e no Decreto 22.705 de 08/03/23, AUTORIZO, com fulcro 
no Decreto Municipal nº 23.207/2024, a despesa no valor de R$ 5.710,14 (cinco mil, 
setecentos e dez reais e quatorze centavos), para pagamento do Auxílio Moradia para 
mulheres vitimas de violência de gênero.

2) Publique-se.
Campinas, 01 de agosto de 2025
 VANDECLEYA MORO

Secretária Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social

DESPACHO AUTORIZATIVO